REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E POSACME E SHKALLKS SK PARIF:
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR
KANCELARI

Nr. 3212/1 Prot. Tirang, mé 11.12.2023

Lénda: Njoftim mbi pérfundimin e procedurés sé lévizjes paralele né kategoriné
ekzekutive “Specialist i Prokurimit Publik”, n& Sektorin e Burimeve
Njerézore, Shérbimeve Mbéshtetése dhe Prokurimeve.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANKE

Bazuar né ligjin nr. 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e
Shqipérisé”, Vendimin nr.622, daté 10.12.2020, t& Késhillit t& Larté Gjyqésor “Pér lévizjen
paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor”, Udhézimin nr. 85,
daté 11.03.2021, t&¢ KLGJ-s& “Pér procesin e plotésimit té vendeve té lira né shérbimin
civil gjygésor népérmjet procedurés sé lévizjes paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né
shérbimin civil gjygésor”, Njoftimit pér shpallje me nr. 3212 prot., daté 23.11.2023 t&
Gjykatés s&¢ Posagme t& Shkallés s&¢ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, ju
njoftojmé se:

Ng pérfundim t€ verifikimit paraprak t& kandidatéve, pér pérmbushjen e kritereve né lidhje
me procedurén e lévizjes paralele né pozicionin e “Specialist i Prokurimit Publik”, né
Sektorin e Burimeve Njerézore, Shérbimeve Mbéshtetése dhe Prokurimeve, nuk u paraqit
asnj& kandidaturé.

Gjykata e Posagme e Shkallés s& Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar do t&
vijoj€ me procedurén e pranimit né shérbimin civil gjyqésor.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

KANCELARI
SAIMIR SHYTI .
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